
 

Oprava dvou tramvajových vozů T3 

 

 1 / 8 

 

 

Č. smlouvy objednatele: 000359 00 20 

Č. kontraktu objednatele:  9002003176 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem:  Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená:  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva  
IČO:  00005886 

DIČ:  CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  1930731349/0800 

OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  
 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

EKOVA ELECTRIC a.s. 

se sídlem: Martinovská 3244/42, Martinov, 723 00 Ostrava 

zastoupená:  Ing. Miroslavem Marešem, předsedou představenstva 

 Ing. Jiřím Martiníkem, místopředsedou představenstva   

IČO:  28642457 

DIČ: CZ28642457, plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava  

číslo účtu: 43-8504740287/0100  

OR: KS Ostrava, sp. zn.: oddíl B, vložka 4374 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

Smluvní strany se na základě výsledku poptávkového řízení ze dne 31.3.2020,  

č. 1000229041 s názvem „Oprava dvou tramvajových vozů T3“ dohodly na uzavření této  
 

 

SMLOUVY O DÍLO 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„Občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“)  

 

 



 

Oprava dvou tramvajových vozů T3 

 

 2 / 8 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo – pilotní projekt „oprava dvou tramvajových vozů T3 evidenční čísla 
8042 a 7269“ v rozsahu prohlídky vyššího stupně PO – pravidelná oprava dle přílohy č. 
1 smlouvy (technického zadání) a přílohy č. 2 (výkresové dokumentace) – objednatele 

(dále jen „dílo“), a dále závazek objednatele bezvadné dílo převzít a zaplatit za něj cenu. 

1.2 Tato smlouva nezakládá právo zhotovitele po objednateli vyžadovat provedení díla. Za 

tímto účelem smluvní strany vylučují jakoukoliv předsmluvní odpovědnost objednatele. 
Zhotovitel nemá nárok na úhradu jakékoli škody či újmy, která mu případně vznikne 
v souvislosti s tím, že na základě této smlouvy nebude dílo provedeno, resp. nebude 

zhotovitel objednatelem vyzván k provedení díla dle bodu 4.1 této smlouvy. 

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

2.1 Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran – oprava vozu ev. č. 8042 na částku 
4 999 000 Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony devět set devadesát devět tisíc korun 

českých bez DPH), oprava vozu ev. č. 7269 na 4 999 000 Kč bez DPH (slovy: čtyři 
miliony devět set devadesát devět tisíc korun českých bez DPH). Sjednaná cena obsahuje 
veškeré náklady zhotovitele spojené s kompletním provedením díla (tj. mimo jiné 
náklady na dopravu), a to i v případech, kdy si provádění díla vyžádá zvýšení úsilí 
zhotovitele. Sjednaná cena je nejvýše přípustná, nepřekročitelná po celou dobu účinnosti 
a trvání této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, které mu vzniknou 
v souvislosti s prováděním díla. 

2.2 K ceně stanovené dle bodu 2.1 této smlouvy bude účtována DPH dle předpisů platných 
v den uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). 

2.3 Každá faktura – daňový doklad (dále jen „faktura“), bude vystavena podle zákona č. 
235/2004 Sb., o DPH, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění 
pozdějších předpisů. Faktura bude zhotovitelem odeslána ve dvojím vyhotovení na adresu 
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy a bude mít, kromě zákonem stanovených 
údajů, zejména tyto náležitosti: 

a) číslo smlouvy objednatele, 

b) číslo objednávky, 

c) vyznačení splatnosti, 
d) IČO objednatele a zhotovitele, 

e) bankovní spojení zhotovitele, 

f) razítko a podpis zodpovědné osoby, 

g) přílohu – předávací protokol se soupisem provedených prací a použitých 
náhradních dílů. 

2.4 V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní 
nebudou uvedeny údaje specifikované v odst. 2.3 této smlouvy nebo bude neúplná nebo 

nesprávná, je jí (nebo její kopii) objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit 
k opravě či doplnění. V takovém případě se objednatel nedostává do prodlení a platí, že 
nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury objednateli. 

2.5 Úhrada za provedené plnění bude fakturována po předání díla. Za DUZP se považuje den 
akceptace díla ze strany objednatele uvedený v předávacím protokolu. Pokud bude mít 
dílo drobné vady a nedodělky nebránící provozu předmětu díla (resp. užívání tramvají), 



 

Oprava dvou tramvajových vozů T3 

 

 3 / 8 

 

je Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu objednateli na částku ve výši 90% z ceny díla 
s tím, že zbývajících 10% z ceny díla bude fakturováno až po odstranění drobných vad a 
nedodělků, což bude ze strany objednatele potvrzeno v protokolu o odstranění drobných 
vad a nedodělků. Přílohou faktury bude předávací protokol odsouhlasený oprávněným 
zástupcem objednatele. 

2.6 Faktura je splatná ve lhůtě splatnosti 30 dnů po jejím doručení do dispozice objednatele. 

2.7 Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední 
den splatnosti připsána k účtu zhotoviteli. 

2.8 Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě, že 

zhotovitel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí objednatel pouze základ daně a výši 
DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob. 

2.9 Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí objednatel pouze základ daně. 
Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení zhotovitele o jeho úhradě 
příslušnému správci daně. 

3. ZÁRUKY 

3.1 Zhotovitel odpovídá a poskytuje záruku za jakost na to, že dílo, resp. provedené opravy, 
budou provedeny řádně a včas v souladu se smlouvou, zadávacími podmínkami a přejímá 
závazek, že dílo bude způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému, účelu a 
zachová si smluvené, jinak obvyklé, vlastnosti, zejména plnou funkčnost, a to jak v 
době předání, tak po dobu záruční doby, která činí 24 měsíců od předání díla, resp. 
provedení opravy. Záruka v délce trvání dle předchozí věty se vztahuje jak na 

náhradní díly použité při provedení díla, tak na práce.  
3.2 Vady řádně vytčené v záruční době je zhotovitel povinen na svůj náklad odstranit 

bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. V případě 
závady, která bude vyžadovat časově náročnější řešení, lze tuto lhůtu po dohodě 
s objednatelem prodloužit. 

 

4. ZÁKLADNÍ PODMÍNKY A UJEDNÁNÍ O PROVÁDĚNÍ DÍLA 

4.1 Dílo (případně část díla) bude prováděno na základě výzvy objednatele (dále jen „výzva 
k plnění“) a v rozsahu stanoveném Přílohou č. 1 této smlouvy s případným upřesněním.  

4.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v nejkratší možné době, nejpozději však do 11 měsíců 

od potvrzení výzvy k plnění dle bodu 5.2 této smlouvy. Lhůta pro provedení dílčí opravy 

může být v odůvodněných případech zkrácena, což bude uvedeno ve výzvě k plnění. 
4.3 Termíny dodávky všech komponent, dodávaných objednatelem k provedení opravy dvou 

tramvajových vozů, se řídí smluvními stranami schváleným harmonogramem, který tvoří 
přílohu č. 4 této smlouvy. Při zjištění neshody nebo vady u komponent poskytnutých 
objednatelem v souladu s kompetencemi, které si smluvní strany stanovily v příloze č. 4 
této smlouvy, objednatel na návrh zhotovitele neshodu nebo vadu odstraní, přičemž o 
lhůtu potřebnou pro odstranění závady se automaticky posune termín zhotovení díla. 
V případě prodlení dodávek komponent, dodávaných objednatelem k provedení opravy 
v souladu s kompetencemi, které si smluvní strany stanovily v příloze č. 4 této smlouvy, 
se o lhůtu tohoto prodlení automaticky posune termín zhotovení díla. 



 

Oprava dvou tramvajových vozů T3 

 

 4 / 8 

 

4.4 Tramvajové vozy budou do opravy předávány na základě písemné výzvy k převzetí (e-

mailem na adresu:  Přepravu agregátů z provozovny objednatele 

k opravě zajišťuje zhotovitel na svůj náklad. O předání bude sepsán předávací protokol, 
přičemž zhotovitel obdrží kopii. Opravené tramvaje zhotovitel přiveze zpět na příslušnou 

provozovnu spolu s dodacím listem. Předávání tramvajových vozů bude možné provádět 
na provozovně dle bodu 4.4 pouze ve všedních dnech v době od 07:00 do 14:00 hodin. 

4.5 Provozovna objednatele: 

 Opravna Tramvají  U Vozovny 6, Praha 10 

4.6 O každé opravě bude sepsán předávací protokol s rozpisem použitého materiálu a prací. 
Pokud budou při předání díla shledány vady, budou tyto uvedeny v předávacím protokolu 
s tím, že zhotovitel je tyto vady povinen odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 

30-ti dnů od oznámení vady objednatelem. O odstranění vad bude sepsán zhotovitelem 

protokol o odstranění vad, který bude součástí předávacího protokolu. Objednatel není 
povinen převzít dílo vykazující jakékoli vady, přičemž pokud tak učiní, zaznamená vady 

do předávacího protokolu a zároveň určí objednateli lhůtu k jejich odstranění. 
4.7 Objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontrol dílčího plnění díla v provozu 

Zhotovitele (v místě provádění díla), kdy Zhotovitel poskytne plnou součinnost. Termín 
každé kontroly bude stanoven po dohodě s odpovědnou osobou zhotovitele dle bodu 8.1 

této smlouvy. 
4.8 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat obecně závazné právní předpisy 

a technické normy (uvedené v  závěrečném ustanovení přílohy č. 1 smlouvy), vztahující 
se k jeho provedení, řídit se touto Smlouvou, pokyny objednatele a podklady, které mu 
byly či budou objednatelem předány a postupovat v souladu s jeho zájmy.  

4.9 Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít dostatečnou 

kapacitu svých zaměstnanců pro rozsah požadovaných prací a provádění díla. 

5 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1 Objednatel se zavazuje: 

- výzvy k plnění zasílat na tyto dvě e-mailové adresy:   

 

5.2  Zhotovitel se dále zavazuje: 

- potvrdit výzvu k plnění dle předchozího bodu 5.1 smlouvy nejpozději do 2 pracovních 
dnů, a to na e-mailovou adresu, ze které byla výzva učiněna; pakliže zhotovitel 
nepotvrdí výzvu k plnění v této lhůtě, marným uplynutím této lhůty je výzva k plnění 
považována za potvrzenou (právní fikcí); 

- udržovat pojištění ve výši 10 milionů Kč pro případné škody, které by způsobil 
objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s prováděním díla, po celou dobu účinnosti 
této smlouvy a umožnit objednateli kdykoli na vyzvání si existenci a výši tohoto 
pojištění ověřit, 

- mít po celou dobu účinnosti této smlouvy dostatečnou kapacitu svých zaměstnanců pro 
rozsah požadovaných prací, 

- mít po celou dobu účinnosti této smlouvy technické a materiálové vybavení k provádění 
požadovaných prací, 



 

Oprava dvou tramvajových vozů T3 

 

 5 / 8 

 

- řádně informovat Objednatele o vlastnostech dodávaného Zboží, o způsobu jeho použití 
a údržby a o nebezpečí, které vyplývá z jeho nesprávného použití. Zhotovitel je povinen 

mít po celou dobu platnosti této smlouvy platný certifikát na provádění svarových spojů 
dle ČSN EN ISO 3834-2 a ČSN EN ISO 15085-2. 

5.3  Zhotovitel výslovně prohlašuje, že má potřebné oprávnění a odbornou způsobilost ke 
splnění svých závazků z této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou 
porušením povinností vyplývajících z této smlouvy.  

6 PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

6.1 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, tj. na dobu provedení díla a nabývá 
platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti ke dni uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 

6.2 Pokud nebude ve lhůtě 2 měsíců od uzavření této smlouvy učiněna výzva k plnění dle 
bodu 4.1 této smlouvy, je kterákoli smluvní strana oprávněna tuto smlouvu vypovědět 
s výpovědní dobou v délce trvání 3 měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem 
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

6.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy bez dalšího, tj. bez předchozího 
upozornění zhotovitele v těchto případech: 
 Poruší-li zhotovitel některou z povinností dle platných předpisů, norem a rozhodnutí 

příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění 
závazku založeného touto smlouvou dodržovat, 

 bude-li zhotovitel plnit závazek založený touto smlouvou v rozporu se zadávacími 
podmínkami nebo v rozporu s pokyny objednatele, 

 vstoupí-li zhotovitel do likvidace, 

 pozbude-li zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro 
provádění činnosti, k níž se zavazuje touto smlouvou. 

 bude-li zhotovitel pravomocně odsouzen za některý z trestných činů 
vyjmenovaných v § 7 zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 
osob. 

 

7. SMLUVNÍ POKUTY 

7.1 Smluvní strany si sjednávají, že v případě nedodržení termínu plnění zhotovitelem dle čl. 
4.2. této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z hodnoty plnění dle výzvy k plnění bez DPH za každý započatý den prodlení. Zhotovitel 
není povinen tuto smluvní pokutu uhradit v případě, že nedodržení termínu převzetí díla 
bylo způsobeno objednatelem nebo vyšší mocí. 

7.2 V případě nedodržení termínu odstranění vad vytčených v předávacím protokolu (bod 4.5) 

nebo v případě nedodržení termínu odstranění vad vytčených v záruční době (bod 3.2) je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý 
den prodlení se splněním dané povinnosti. 

7.3 Pro případ porušení povinností zhotovitele dle bodu 6.3, odrážka 1 se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 500 Kč za každý den prodlení s plněním dané povinnosti. 



 

Oprava dvou tramvajových vozů T3 

 

 6 / 8 

 

7.4 Pro případ porušení povinnosti zhotovitele udržovat pojištění dle bodu 5.2 této smlouvy 
v požadované výši nebo pro případ, že neumožní na výzvu objednatele si výši nebo trvání 
tohoto pojištění ověřit, se sjednává jednorázová smluvní pokuta ve výši 50.000,- Kč bez 
DPH a poté 5.000,- Kč bez DPH za každý den trvání porušení takové povinnosti. 

7.5 Při porušení jakékoli jiné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení 
s plněním povinnosti, a pokud daná povinnost nesplněním ze své podstaty zaniká, pak 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč. 

7.6 Sjednáním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, která se hradí zvlášť a 
v plné výši. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. 

7.7 Veškeré případné smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Kontaktními osobami ze strany objednatele jsou:  

 

Kontaktními osobami ze strany zhotovitele jsou: 

 

8.2 Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemným dodatkem ke Smlouvě 

podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8.3 Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce. 
Žádná ze smluvních stran není oprávněna převést svá práva či závazky vzniklé na základě 
této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

8.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a 
bere na vědomí, že veškeré informace týkající se plnění této smlouvy budou poskytnuty 
třetím osobám, pokud o ně požádají 

8.5 V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní 
ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. 

8.6 Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi stranami ohledně předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi stranami týkající se 
předmětu této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

8.7 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 



 

Oprava dvou tramvajových vozů T3 

 

 7 / 8 

 

předmětu plnění této smlouvy. 

8.8 Každá ze smluvních stran prohlašuje: 
 že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 

Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako „ZTOPO“); 

 že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců a 
dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO; 

 že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti a zamezení 
nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu; 

 že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze 
ve smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž DPP proklamuje, že za tímto účelem 
přijal a aktivně aplikuje zejména Program předcházení trestné činnosti a Etický kodex  

8.9 Každá ze smluvních stran se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednak tak, aby její 
jednání nevzbudilo důvodné podezření ze spáchání trestného činu, přičitatelného jedné 
nebo oběma smluvním stranám ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

8.10 Každá ze smluvních stran se zavazuje, že: 
 neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti se svojí 

činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 

 nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slíbit úplatek, ať už pro sebe nebo pro jiného 
v souvislosti se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 

 učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její zaměstnanci či zástupci nedopustili 
jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího v úplatkářství, které 
by mohlo naplnit znaky skutkové podstaty trestného činu dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „TZ“), a to trestného činu přijetí 
úplatku dle § 331 TZ, trestného činu podplácení dle § 332 TZ, trestného činu nepřímého 
úplatkářství dle § 333 TZ, či jiného trestného činu spojeného s korupcí dle TZ; 

 nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli formu korupce. 

Úplatkem je ve smyslu TZ neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém 
obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplacené osobě nebo 
s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok. 

8.11 Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi stranami ohledně předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi stranami týkající se 
předmětu této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

8.12 Veškeré případné soudní spory vzniklé z této smlouvy budou ve smyslu ustanovení § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodovány 
soudem místně příslušným podle sídla objednatele. 



 

Oprava dvou tramvajových vozů T3 

 

 8 / 8 

 

8.13 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technické zadání 
Příloha č. 2 – Výkresová dokumentace 

Příloha č. 3 – Nabídka zhotovitele 

Příloha č. 4 – HMG 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

V Praze dne …………….    V Ostravě dne ………………  

     

 

 

_________________________   ____________________________ 

Ing.Petr Witowski     Ing. Miroslav Mareš  

předseda představenstva     předseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,   EKOVA ELECTRIC a.s. 

akciová společnost        

 

 

 

 

__________________________   __________________________ 

Ing. Ladislav Urbánek    Ing. Jiří Martiník 

místopředseda představenstva   místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,    EKOVA ELECTRIC a.s. 

akciová společnost 


